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Tukikirje 

Aattelepa ite -hanke kutsuu kumppaneita ilmaisemaan tukensa 

valmistelussa olevalle hankkeelle. Hankehakemus jätetään avoinna 

olevaan ESR+ rahoitushakuun, joka päättyy 30.05.2025. 

Aattelepa ite -hankkeen tavoitteena on vahvistaa opiskelijoiden ja 

työttömien työnhakijoiden lukutaitoa, ajattelun jäsentämisen taitoja ja 

yhteiskunnallista osallisuutta tekoälyn aikakaudella. Samalla hanke 

kehittää opettajille ja ohjaajille uusia tapoja hyödyntää tekoälyä 

opiskelijoiden oman ajattelun, itseilmaisun ja työelämävalmiuksien 

tukemisessa.  

Aattelepa ite -hankkeen ytimessä ovat: 

• opiskelijalähtöiset työpajat, joissa harjoitellaan ajattelua, 

tekstitaitoja ja kriittistä lukemista 

• opetusmenetelmät, joissa tekoäly toimii ajattelun tukena, ei sen 

korvikkeena 

• selkeästi dokumentoitavat mallit, jotka ovat sovellettavissa myös 

toiselle asteelle, työllisyyspalveluihin ja ohjaukseen 

• yhteiskehittäminen opiskelijoiden, opettajien ja 

työelämätoimijoiden kesken. 

Hanke pyritään toteuttamaan ajalla 1.11.2025 – 31.12.2027. Hanke 

pyrkii tarjoamaan konkreettisia ratkaisuja ajattelun, lukutaidon ja 

osallisuuden vahvistamiseen. Hanke yhdistää tekoälyyn liittyvän 

ajankohtaisen keskustelun koulutukselliseen tasa-arvoon ja luo pohjaa 

myös tulevalle kehittämistyölle. 
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Hanketta valmistelee Tampereen ammattikorkeakoulu.  

Hankeyhteistyöstä kiinnostuneita pyydetään allekirjoittamaan tämä 

tukikirje. Tukikirje osoittaa sen, että kumppani pitää hanketta 

merkityksellisenä ja on valmis tukemaan hankkeen toteutusta omassa 

roolissaan, mikäli se saa rahoituksen. 

Mahdollisissa kysymyksissä voit olla yhteydessä hankkeen 

yhteyshenkilöön Maiju Hirvoseen: p. 050 4722993 ja e-mail. 

maiju.hirvonen@tuni.fi. 

Ystävällisin terveisin hanketiimin puolesta 

Maiju Hirvonen  

Suomen kielen ja viestinnän opettaja 

Pedagogiset ratkaisut ja kulttuuri -yksikkö 

Tampereen ammattikorkeakoulu (TAMK) 

       

Organisaatio:  

Aiesopimus (tukikirje) sitoo Tampereen kaupunkia lopullisesti kuitenkin 

vasta, kun kaupungin sopimusta koskevat päätökset ovat saaneet 

lainvoiman. 

Tampereen seudun ammattiopisto Tredu     

Allekirjoittaja ja asema organisaatiossa:   

Kehitysjohtaja Tuula Hoivala      
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